2026 年 2 月 25 日

お客さま各位

株式会社 山梨中央銀行

「QRコード付伝票作成サービス」の復旧について

標記サービスにおいては、システム障害のためご利用いただけない状態となっておりま

したが、復旧いたしましたのでお知らせいたします。

 お客さまにおかれましてはご不便をおかけし申し訳ございませんでした。

 今後とも山梨中央銀行をご愛顧いただけますようお願い申しあげます。

ご不明な点などがございましたら、お取引店もしくは以下までお問合せください。

＜お問い合わせ先＞

山梨中銀ダイレクトマーケティングセンター

[電   話]０１２０－２０１８６２
ふ れ あ い ハ ロ ー に

（照会コード：9）

[受付時間]月曜日～金曜日 9:00～17:00（ただし、祝日・12/31～1/3 は除きます。）

以上